
 

 

 
 
 
 

Raadsbesluit 
 
De Raad van de gemeente Druten, 

 
Gelezen de voordracht van de gemeenteraadsfractie Kernachtig Druten; 

 
Gelet op het bepaalde in hoofdstuk III van de Gemeentewet; 

 
Besluit: 

 
1. De heer W.G.M. Brink te benoemen tot wethouder van de gemeente Druten voor 

1 fte. 

2. Krachtens artikel 36a, lid 2 Gemeentewet, de heer W.G.M. Brink, voor de duur 
van één jaar ontheffing te verlenen van het vereiste van ingezetenschap 

 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van donderdag 26 maart 2020; 
 

De raadsgriffier,     de voorzitter, 
 

 

 
F.H.T.M Aerts      C.A.A. van Rhee – Oud Ammerveld 

 


